

Příloha č. 3 dodatku č. 4.
Položkový rozpočet

PŘÍLOHA Č. 5 smlouvy

Provoz sběrných míst

popis	počet ks/rok	jednotková cena/ ks v Kč bez DPH	cena celkem/rok bez DPH	sazba DPH	DPH	cena celkem za rok včetně DPH
pytle na plast	27 750,00	2,00	55 500,00	21%	11 655,00	67 155,00
pytle na papír	18 800,00	2,60	48 880,00	21%	10 264,80	59 144,80
pytle na sklo	11 000,00	2,60	28 600,00	21%	6 006,00	34 606,00
pytle na kovy	4 500,00	2,00	9 000,00	21%	1 890,00	10 890,00
pytle na tetrapak	7 500,00	2,00	15 000,00	21%	3 150,00	18 150,00
lisý na PET lahve	10,00	310,00	3 100,00	21%	651,00	3 751,00
provozování sběrných míst/rok	6,00	165 000,00	990 000,00	21%	207 900,00	1 197 900,00
celkem za rok			1 150 080,00			1 391 596,80

Provoz sběrných dvorů

Zajištění provozu na sběrných dvorech

zajištění provozu na sběrných dvorech	počet jednotek	jednotka	cena za jednotku bez DPH	celkem za rok bez DPH	sazba DPH	DPH	cena celkem za rok včetně DPH
zajištění provozu sběrného dvoru Sever	2230	hod	1 040,00	2 319 200,00	21%	487 032,00	2 806 232,00
zajištění provozu sběrného dvoru Populzní dvůr	1370	hod	1 300,00	1 781 000,00	21%	374 010,00	2 155 010,00
celkem za rok				4 100 200,00			4 961 242,00

Převzetí odpadů na sběrných dvorech

název odpadu	kategorie odpadu	celkové množství odpadů (t/rok)	cena za tunu bez DPH	případná rekultivační rezerva v Kč/t	případné Zakonné poplatky v Kč/t	cena za tunu bez DPH včetně případných rekultivačních rezerv a případných Zakonných poplatků	sazba DPH v %	cena za tunu včetně DPH a včetně případných rezerv a případných Zakonných poplatků	cena celkem za rok bez DPH včetně případných rekultivačních rezerv a případných Zakonných poplatků	cena celkem za rok včetně DPH a včetně případných rezerv a případných Zakonných poplatků	cena za tunu bez DPH po slevě (podle dodatku č. 1. a 3.)
02 01 04 Odpadní plasty (kromě obalů)	O	1	2 500,00	75,00	800,00	3 375,00	21	3 915,75	3 375,00	3 915,75	
02 01 08* Agrochemické odpady obsahující nebezpečné látky	N	1	8 235,00	145,00	2 000,00	10 380,00	21	12 139,80	10 380,00	12 139,80	
04 02 09 Odpady z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, plastomer)	O	1	2 500,00	75,00	800,00	3 375,00	21	3 915,75	3 375,00	3 915,75	
03 01 05 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy, neuvedené pod číslem 03 01 04	O	1	2 300,00	75,00	800,00	3 175,00	21	3 673,75	3 175,00	3 673,75	
07 02 13 Plastový odpad	O	1	2 500,00	75,00	800,00	3 375,00	21	3 915,75	3 375,00	3 915,75	
08 03 17* Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky	N	1	8 235,00	145,00	2 000,00	10 380,00	21	12 139,80	10 380,00	12 139,80	
08 03 18 Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17	O	1	4 600,00	75,00	800,00	5 475,00	21	6 456,75	5 475,00	6 456,75	
12 01 05 Plastové hobliny a třísky	O	1	2 500,00	75,00	800,00	3 375,00	21	3 915,75	3 375,00	3 915,75	
13 02 08* Jiné motorové, převodové a mazací oleje	N	1,33	500,00	0,00	0,00	500,00	21	605,00	665,00	804,65	
150105 Kompozitní obaly	O	0,1	1 500,00	75,00	800,00	2 375,00	21	2 705,75	237,50	270,58	
15 01 06 Směsné obaly	O	1	1 500,00	75,00	800,00	2 375,00	21	2 705,75	2 375,00	2 705,75	
15 01 07 Skleněné obaly	O	1	1 000,00	75,00	800,00	1 875,00	21	2 100,75	1 875,00	2 100,75	
15 01 09 Textilní obaly	O	1	2 500,00	75,00	800,00	3 375,00	21	3 915,75	3 375,00	3 915,75	
15 01 10* Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	N	29,94	8 235,00	145,00	2 000,00	10 380,00	21	12 139,80	310 777,20	363 465,61	

15 02 02* Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami	N	0,74	8 235,00	145,00	2 000,00	10 380,00	21	12 139,80	7 681,20	8 983,45	
160103 Pneumatiky	O	37,85	3 300,00	75,00	800,00	4 175,00	21	4 883,75	158 023,75	184 849,94	
16 01 07* Olejové filtry	N	1	8 235,00	145,00	2 000,00	10 380,00	21	12 139,80	10 380,00	12 139,80	
16 01 13* Brzdové kapaliny	N	1	8 235,00	0,00	0,00	8 235,00	21	9 964,35	8 235,00	9 964,35	
16 01 14* Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky	N	1	8 235,00	0,00	0,00	8 235,00	21	9 964,35	8 235,00	9 964,35	
16 01 18 Neželezné kovy	O	1	500,00	0,00	0,00	500,00	21	605,00	500,00	605,00	
16 01 19 Plasty	O	1	2 500,00	75,00	800,00	3 375,00	21	3 915,75	3 375,00	3 915,75	
17 01 01 Beton	O	1	900,00	75,00	800,00	1 775,00	21	1 979,75	1 775,00	1 979,75	
170107 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06	O	1	900,00	75,00	800,00	1 775,00	21	1 979,75	1 775,00	1 979,75	
17 02 03 Plasty	O	1	2 500,00	75,00	800,00	3 375,00	21	3 915,75	3 375,00	3 915,75	
170302 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01	O	21,2	1 800,00	75,00	800,00	2 675,00	21	3 068,75	56 710,00	65 057,50	1 170,00
17 04 05 Železo a ocel	O	1	500,00	0,00	0,00	500,00	21	605,00	500,00	605,00	
17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03	O	1	3 000,00	75,00	800,00	3 875,00	21	4 520,75	3 875,00	4 520,75	
17 06 05* Stavební materiály obsahující azbest	N	37,56	3 700,00	75,00	500,00	4 275,00	21	5 067,75	160 569,00	190 344,69	
17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03	O	350	1 850,00	75,00	800,00	2 725,00	21	3 129,25	953 750,00	1 095 237,50	
19 12 07 Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06	O	1	1 300,00	75,00	800,00	2 175,00	21	2 463,75	2 175,00	2 463,75	
200101 Papír	O	1,73	0,00	145,00	800,00	945,00	15	966,75	1 634,85	1 672,48	
200102 Sklo	O	0,9	600,00	145,00	800,00	1 545,00	15	1 656,75	1 390,50	1 491,08	
200111 Textilní materiály	O	16,55	1 300,00	145,00	800,00	2 245,00	15	2 461,75	37 154,75	40 741,96	670,00
20 01 13* Rozpouštědla	N	1	900,00	0,00	0,00	900,00	15	1 035,00	900,00	1 035,00	
20 01 14* Kyseliny	N	1	9 000,00	0,00	0,00	9 000,00	15	10 350,00	9 000,00	10 350,00	
20 01 15* Zásady	N	1	9 000,00	0,00	0,00	9 000,00	15	10 350,00	9 000,00	10 350,00	
20 01 17* Fotochemikálie	N	1	9 000,00	0,00	0,00	9 000,00	15	10 350,00	9 000,00	10 350,00	
20 01 19* Pesticidy	N	0,01	20 000,00	0,00	0,00	20 000,00	15	23 000,00	200,00	230,00	
20 01 21* Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť	N	0,01	30 000,00	0,00	0,00	30 000,00	15	34 500,00	300,00	345,00	
20 01 23* Vyřazená zařízení obsahující chlorofluoruhlodivky	N	0,1	8 000,00	0,00	0,00	8 000,00	15	9 200,00	800,00	920,00	
20 01 25 Jedlý olej a tuk	O	0,1	2 000,00	0,00	0,00	2 000,00	15	2 300,00	200,00	230,00	
20 01 26* Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25	N	0,03	8 235,00	0,00	0,00	8 235,00	15	9 470,25	247,05	284,11	
20 01 27* Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky	N	16	8 235,00	145,00	2 000,00	10 380,00	15	11 637,00	166 080,00	186 192,00	
20 01 29* Detergenty obsahující nebezpečné látky	N	1	8 235,00	145,00	2 000,00	10 380,00	15	11 637,00	10 380,00	11 637,00	
20 01 30 Detergenty neuvedené pod číslem 20 01 29	O	1	4 000,00	75,00	800,00	4 875,00	15	5 486,25	4 875,00	5 486,25	
20 01 32* Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31	N	2,89	8 000,00	0,00	0,00	8 000,00	15	9 200,00	23 120,00	26 588,00	
20 01 33* Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo pod číslem 16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie	N	2,89	7 000,00	0,00	0,00	7 000,00	15	8 050,00	20 230,00	23 264,50	
20 01 34 Baterie a akumulátory neuvedené pod číslem 20 01 33	O	0,01	4 000,00	0,00	0,00	4 000,00	15	4 600,00	40,00	46,00	
20 01 35* Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 236)	N	0,1	8 000,00	0,00	0,00	8 000,00	15	9 200,00	800,00	920,00	
20 01 36 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35	O	0,1	8 000,00	0,00	0,00	8 000,00	15	9 200,00	800,00	920,00	
20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37	O	1	1 300,00	145,00	800,00	2 245,00	15	2 461,75	2 245,00	2 461,75	
20 01 39 Plasty	O	0,56	2 500,00	145,00	800,00	3 445,00	15	3 841,75	1 929,20	2 151,38	

20 01 40 Kovy	O	9,5	500,00	0,00	0,00	500,00	15	575,00	4 750,00	5 462,50
20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad	O	44,66	900,00	0,00	0,00	900,00	15	1 035,00	40 194,00	46 223,10
20 03 01 Směsný komunální odpad	O	1	1 900,00	145,00	800,00	2 845,00	15	3 151,75	2 845,00	3 151,75
20 03 02 Odpad z tržišť	O	1	1 900,00	145,00	800,00	2 845,00	15	3 151,75	2 845,00	3 151,75
20 03 03 Uliční smetky	O	1	1 400,00	145,00	800,00	2 345,00	15	2 576,75	2 345,00	2 576,75
20 03 07 Objemný odpad	O	1100	1 700,00	145,00	800,00	2 645,00	15	2 921,75	2 909 500,00	3 213 925,00
celkem za rok									5 005 954,00	5 632 020,62

	1 270,00
	1 270,00
	1 250,00
	1 070,00

Svoz, odstranění a/nebo využití směsného komunálního odpadu

Svoz směsného komunálního odpadu

objem nádob	počet nádob	jednotková cena za svoz v Kč bez DPH	počet svozů/rok	celkem za rok bez DPH	sazba DPH	DPH	cena celkem za rok včetně DPH
Nádoba 110/120 l (svoz 1x týdně)	4 400,00	17,00	52,00	3 889 600,00	15%	583 440,00	4 473 040,00
Nádoba 1100 l (svoz 2x týdně)	650,00	138,00	105,00	9 418 500,00	15%	1 412 775,00	10 831 275,00
Nádoba 5m ³ (svoz 3x týdně)	2,00	563,00	156,00	175 656,00	15%	26 348,40	202 004,40
Nádoba 5m ³ (svoz 2x týdně)	3,00	563,00	105,00	177 345,00	15%	26 601,75	203 946,75
celkem za rok				13 661 101,00			15 710 266,15

Odstranění a/nebo využití směsného komunálního odpadu

název odpadu	kategorie odpadu	celkové množství odpadů (t/rok)	cena za tunu bez DPH	případná rekultivační rezerva	případné Zakonné poplatky v Kč/t	cena za tunu bez DPH včetně případných rekultivačních rezerv a případných Zákonných poplatků	sazba DPH v %	cena za tunu včetně DPH a včetně případných rezerv a případných Zákonných poplatků	cena celkem za rok bez DPH včetně případných rekultivačních rezerv a případných Zákonných poplatků	cena celkem za rok včetně DPH a včetně případných rezerv a případných Zákonných poplatků
20 03 01 Směsný komunální odpad	O	9500	1 050,00	145,00	800,00	1 995,00	15	2 174,25	18 952 500,00	20 655 375,00
celkem za rok									18 952 500,00	20 655 375,00

cena za tunu bez DPH po slevě (podle dodatku č. 1. a 3.)	420,00
--	--------

Svoz separovaných složek odpadu

objem nádoby	počet nádob	jednotková cena za svoz v Kč bez DPH	počet svozů/rok	cena celkem/rok bez DPH	sazba DPH	DPH	cena celkem za rok včetně DPH
sklo 1100 l (svoz 1x 14 dní)	153,00	130,00	26,00	517 140,00	15%	77 571,00	594 711,00
papír 1100 l (svoz 1x týdně)	320,00	150,00	52,00	2 496 000,00	15%	374 400,00	2 870 400,00
plast 1100 l (svoz 1x týdně)	387,00	160,00	52,00	3 219 840,00	15%	482 976,00	3 702 816,00
tetrapak 1100 l (svoz 1x 14 dní)	71,00	170,00	26,00	313 820,00	21%	65 902,20	379 722,20
sklo 5m ³ (svoz 1x 14 dní), podzemní kont.	9,00	400,00	26,00	93 600,00	15%	14 040,00	107 640,00
papír 5m ³ (svoz 1x týdně), podzemní kont.	9,00	500,00	52,00	234 000,00	15%	35 100,00	269 100,00
plast 5m ³ (svoz 1x týdně), podzemní kont.	9,00	550,00	52,00	257 400,00	15%	38 610,00	296 010,00
tetrapak 5m ³ (svoz 1x 14 dní), podzemní kont.	2,00	550,00	26,00	28 600,00	21%	6 006,00	34 606,00
celkem za rok				7 160 400,00			8 255 005,20

Svoz a využití biologicky rozložitelného odpadu

Svoz biologicky rozložitelného odpadu

objem nádoby	počet nádob	jednotková cena za svoz bez DPH	počet svozů/rok	cena celkem/rok bez DPH	sazba DPH	DPH	cena celkem za rok včetně DPH
nádoba 120 l	1909	17,00	44	1 427 932,00	15%	214 189,80	1 642 121,80
nádoba 1100 l	8	140,00	44	49 280,00	15%	7 392,00	56 672,00
celkem za rok				1 477 212,00			1 698 793,80

Využití biologicky rozložitelného odpadu ze svozu nádob

název odpadu	kategorie odpadu	celkové množství odpadů (t/rok)	cena za tunu bez DPH	sazba DPH v %	cena za tunu včetně DPH	cena celkem za rok bez DPH	cena celkem za rok včetně DPH
20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad	O	1800	500,00	15	575,00	900 000,00	1 035 000,00
celkem za rok						900 000,00	1 035 000,00

Svoz a využití biologicky rozložitelného odpadu z údržby veřejné zeleně ve VOK

název odpadu	kategorie odpadu	celkové množství odpadů (t/rok)	cena za tunu bez DPH	sazba DPH v %	cena za tunu včetně DPH	cena celkem za rok bez DPH	cena celkem za rok včetně DPH
20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad	O	1000	800,00	15	920,00	800 000,00	920 000,00
celkem za rok						800 000,00	920 000,00

Likvidace černých skládek

Likvidace černých skládek

činnost	jednotka	počet jednotek za rok v 15% sazbě DPH	počet jednotek za rok v 21% sazbě DPH	jednotková cena bez DPH v Kč	celková cena za rok bez DPH za počet jednotek v 15% a 21% sazbě DPH	jednotková cena včetně 15% DPH v Kč	jednotková cena včetně 21% DPH v Kč	celková cena včetně 15% DPH za počet jednotek v 15% sazbě DPH	celková cena včetně 21% DPH za počet jednotek v 21% sazbě DPH	celková cena za rok včetně DPH za množství v 15% a 21% sazbě DPH
likvidace černých skládek, odvoz	t	701,00	2,00	1 000,00	703 000,00	1 150,00	1 210,00	806 150,00	2 420,00	808 570,00
celkem za rok					703 000,00					808 570,00

Odstranění a/nebo využití odpadu z černých skládek

název odpadu	kategorie odpadu	celkové množství odpadů (t/rok)	cena za tunu bez DPH	případná rekultivační rezerva v Kč/t	případné Zakonné poplatky v Kč/t	cena za tunu bez DPH včetně případných rekultivačních rezerv a případných zákonných poplatků	sazba DPH v %	cena za tunu včetně DPH a včetně případných rezerv a případných zákonných poplatků	cena celkem za rok bez DPH včetně případných rekultivačních rezerv a případných zákonných poplatků	cena celkem za rok včetně DPH a včetně případných rezerv a případných zákonných poplatků
20 03 01 Směsný komunální odpad	O	500	1 050,00	145,00	800,00	1 995,00	15	2 174,25	997 500,00	1 087 125,00
20 03 07 Objemný odpad	O	200	1 050,00	145,00	800,00	1 995,00	15	2 174,25	399 000,00	434 850,00
15 01 10* Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	N	1	8 235,00	145,00	2 000,00	10 380,00	21	12 139,80	10 380,00	12 139,80
15 02 02* Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami	N	1	8 235,00	145,00	2 000,00	10 380,00	21	12 139,80	10 380,00	12 139,80
20 01 27* Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky	N	1	8 235,00	145,00	2 000,00	10 380,00	15	11 637,00	10 380,00	11 637,00
celkem za rok									1 427 640,00	1 557 891,60

cena za tunu bez DPH po slevě (podle dodatku č. 1. a 3.)
420,00
420,00

Rozmístění a svoz velkoobjemových kontejnerů

popis	jednotka	počet t/rok	cena VOK bez DPH	sazba DPH v %	cena celkem za rok bez DPH	cena celkem za rok včetně DPH
rozmístění a svoz VOK	t	1250	1 400,00	15	1 750 000,00	2 012 500,00
celkem za rok					1 750 000,00	2 012 500,00

Odstranění a/nebo využití objemného odpadu z velkoobjemových kontejnerů

název odpadu	kategorie odpadu	celkové množství odpadů (t/rok)	cena za tunu bez DPH	případná rekultivační rezerva v Kč/t	případné Zakonné poplatky v Kč/t	cena za tunu bez DPH včetně případných rekultivačních rezerv a případných Zákoných poplatků	sazba DPH v %	cena za tunu včetně DPH a včetně případných Zákoných poplatků	cena celkem za rok bez DPH včetně případných rekultivačních rezerv a případných Zákoných poplatků	cena celkem za rok včetně DPH a včetně případných rekultivačních rezerv a případných Zákoných poplatků
20 03 07 Objemný odpad	O	1250	1 050,00	145,00	800,00	1 995,00	15	2 174,25	2 493 750,00	2 717 812,50
celkem za rok									2 493 750,00	2 717 812,50

cena za tunu bez DPH po slevě (podle dodatku č. 1. a 3.)	420,00
--	--------

Svoz, odstranění a/nebo využití komunálního odpadu z odpadkových košů
Svoz odpadu z odpadkových košů

svoz odpadu z odpadkových košů	počet ks	počet svozů/rok	jednotková cena za svoz bez DPH	cena celkem/rok bez DPH	sazba DPH	DPH	cena celkem za rok včetně DPH
svoz 5x týdně	1 107,00	252,00	8,50	2 371 194,00	15%	355 679,10	2 726 873,10
svoz 3x týdně	283,00	155,00	8,50	372 852,50	15%	55 927,88	428 780,38
svoz 1x týdně	360,00	53,00	8,50	162 180,00	15%	24 327,00	186 507,00
svoz odpadu z košů na psí exkrementy 3x týdně	166,00	155,00	17,00	437 410,00	15%	65 611,50	503 021,50
svoz odpadu z košů na psí exkrementy 2x týdně	64,00	103,00	17,00	112 064,00	15%	16 809,60	128 873,60
svoz odpadu z košů na psí exkrementy 1x týdně	42,00	51,00	17,00	36 414,00	15%	5 462,10	41 876,10
1				3 492 114,50			4 015 931,68

Odstranění a/nebo využití směsného komunálního odpadu z odpadkových košů

název odpadu	kategorie odpadu	celkové množství odpadů (t/rok)	cena za tunu bez DPH	případná rekultivační rezerva v Kč/t	případné Zakonné poplatky v Kč/t	cena za tunu bez DPH včetně případných rekultivačních rezerv a případných Zákoných poplatků	sazba DPH v %	cena za tunu včetně DPH a včetně případných Zákoných poplatků	cena celkem za rok bez DPH včetně případných rekultivačních rezerv a případných Zákoných poplatků	cena celkem za rok včetně DPH a včetně případných rekultivačních rezerv a případných Zákoných poplatků
20 03 01 Směsný komunální odpad	O	1 250,00	1 050,00	145,00	800,00	1 995,00	15	2 174,25	2 493 750,00	2 717 812,50
celkem za rok									2 493 750,00	2 717 812,50

cena za tunu bez DPH po slevě (podle dodatku č. 1. a 3.)	420,00
--	--------

Odvoz a odstranění odpadu, uličních smetků

činnost	jednotka	počet jednotek za rok v 15% sazbě DPH	jednotková cena bez DPH v Kč	celková cena za rok bez DPH za počet jednotek v 15% a 21% sazbě DPH	jednotková cena včetně 15% DPH v Kč	celková cena včetně 15% DPH za počet jednotek v 15% sazbě DPH
odvoz uličních smetků	t	700,00	400,00	280 000,00	460,00	322 000,00
celkem za rok				280 000,00		322 000,00

Odstranění uličních smetků

název odpadu	kategorie odpadu	celkové množství odpadů (t/rok)	cena za tunu bez DPH	případná rekultivační rezerva v Kč/t	případné Zakonné poplatky v Kč/t	cena za tunu bez DPH včetně případných rekultivačních rezerv a případných zákonných poplatků	sazba DPH v %	cena za tunu včetně DPH a včetně případných rezerv a případných zákonných poplatků	cena celkem za rok bez DPH včetně případných rekultivačních rezerv a případných zákonných poplatků	cena celkem za rok včetně DPH a včetně případných rezerv a případných zákonných poplatků
20 03 03 Uliční smetky	O	700,00	550,00	145,00	800,00	1 495,00	15	1 599,25	1 046 500,00	1 119 475,00
celkem za rok									1 046 500,00	1 119 475,00

cena za tunu bez DPH po slevě (podle dodatku č. 1. a 3.)	400,00
--	--------

Ostatní drobné služby

Pracovní činnost strojů a lidí

činnost	jednotka	počet jednotek v 15% sazbě DPH	počet jednotek v 21% sazbě DPH	jednotková cena bez DPH v Kč	celková cena za rok bez DPH za počet jednotek v 15% a 21% sazbě DPH	jednotková cena včetně 15% DPH v Kč	jednotková cena včetně 21% DPH v Kč	celková cena včetně 15% DPH za počet jednotek v 15% sazbě DPH	celková cena včetně 21% DPH za počet jednotek v 21% sazbě DPH	celková cena za rok včetně DPH za množství v 15% a 21% sazbě DPH
nákladní vozidlo - nosič kontejnerů o objemu 5 - 22 m ³	15 minut provozu stroje mimo jízdu	30,00	50,00	130,00	10 400,00	149,50	157,30	4 485,00	7 865,00	12 350,00
nákladní vozidlo - nosič kontejnerů o objemu 5 - 22 m ³	km	200,00	200,00	33,00	13 200,00	37,95	39,93	7 590,00	7 986,00	15 576,00
nákladní vozidlo - nosič kontejnerů o objemu nad 22 m ³	15 minut provozu stroje mimo jízdu	100,00	50,00	130,00	19 500,00	149,50	157,30	14 950,00	7 865,00	22 815,00
nákladní vozidlo - nosič kontejnerů o objemu nad 22 m ³	km	150,00	200,00	35,00	12 250,00	40,25	42,35	6 037,50	8 470,00	14 507,50
nákladní vozidlo na přepravu odpadů s celkovou hmotností do 3,5t	15 minut provozu stroje mimo jízdu	100,00	70,00	110,00	18 700,00	126,50	133,10	12 650,00	9 317,00	21 967,00
nákladní vozidlo na přepravu odpadů s celkovou hmotností do 3,5t	km	300,00	100,00	18,50	7 400,00	21,28	22,39	6 382,50	2 238,50	8 621,00
nákladní vozidlo - nosič kontejnerů s vlekem při přepravě 2-3 VO kontejnerů	15 minut provozu stroje mimo jízdu	100,00	100,00	140,00	28 000,00	161,00	169,40	16 100,00	16 940,00	33 040,00
nákladní vozidlo - nosič kontejnerů s vlekem při přepravě 2-3 VO kontejnerů	km	200,00	150,00	42,00	14 700,00	48,30	50,82	9 660,00	7 623,00	17 283,00
nákladní vozidlo do 3,5 t s lisovací nástavbou	hod	100,00	0,00	700,00	70 000,00	805,00	847,00	80 500,00	0,00	80 500,00
nákladní vozidlo nad 3,5 t s lisovací nástavbou	hod	50,00	0,00	800,00	40 000,00	920,00	968,00	46 000,00	0,00	46 000,00
manipulační dělník	hod	500,00	200,00	200,00	140 000,00	230,00	242,00	115 000,00	48 400,00	163 400,00
odborný pracovník	hod	120,00	30,00	300,00	45 000,00	345,00	363,00	41 400,00	10 890,00	52 290,00
strojný sběr a odvoz psích exkrementů	hod	350,00	0,00	400,00	140 000,00	460,00	484,00	161 000,00	0,00	161 000,00
nakladač velký např. HON	hod	50,00	10,00	900,00	54 000,00	1 035,00	1 089,00	51 750,00	10 890,00	62 640,00
nakladač malý např. UNC	hod	50,00	10,00	550,00	33 000,00	632,50	665,50	31 625,00	6 655,00	38 280,00
celkem za rok					646 150,00					750 269,50

Odstranění a/nebo využití odpadu z ostatních drobných služeb

název odpadu	kategorie odpadu	celkové množství odpadů (t/rok)	cena za tunu bez DPH	případná rekultivační rezerva v Kč/t	případné Zakonné poplatky v Kč/t	cena za tunu bez DPH včetně případných rekultivačních rezerv a případných zákonných poplatků	sazba DPH v %	cena za tunu včetně DPH a včetně případných rezerv a případných zákonných poplatků	cena celkem za rok bez DPH včetně případných rekultivačních rezerv a případných zákonných poplatků	cena celkem za rok včetně DPH a včetně případných rezerv a případných zákonných poplatků
170107 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06	O	150	450,00	75,00	800,00	1 325,00	21	1 435,25	198 750,00	215 287,50
17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03	O	111	450,00	75,00	800,00	1 325,00	21	1 435,25	147 075,00	159 312,75
20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad (vánoční stromky)	O	50	600,00	0,00	0,00	600,00	15	690,00	30 000,00	34 500,00
20 03 01 Směsný komunální odpad	O	10	1 050,00	145,00	800,00	1 995,00	15	2 174,25	19 950,00	21 742,50

cena za tunu bez DPH po slevě (podle dodatku č. 1. a 3.)	420,00
--	--------

celkem za rok								395 775,00	430 842,75
---------------	--	--	--	--	--	--	--	------------	------------

Aktualizace pasportu

činnost	jednotka	počet jednotek za rok v 21% sazbě DPH	jednotková cena bez DPH v Kč	celková cena za rok bez DPH za počet jednotek v 21% sazbě DPH	jednotková cena včetně 21% DPH v Kč	celková cena včetně 21% DPH za počet jednotek v 21% sazbě DPH
aktualizace pasportu svážených nádob	hod.	150,00	389,00	58 350,00	470,69	70 603,50
aktualizace pasportu odpadkových košů	hod.	150,00	389,00	58 350,00	470,69	70 603,50
celkem za rok				116 700,00		141 207,00

souhrn	cena celkem/rok bez DPH	cena celkem za rok včetně DPH
Provoz sběrných míst	1 150 080,00	1 391 596,80
Provoz sběrných dvorů		
Zajištění provozu na sběrných dvorech	4 100 200,00	4 961 242,00
Převzetí odpadů na sběrných dvorech	5 005 954,00	5 632 020,62
Svoz, odstranění a/nebo využití směsného komunálního odpadu		
Svoz směsného komunálního odpadu	13 661 101,00	15 710 266,15
Odstranění a/nebo využití směsného komunálního odpadu	18 952 500,00	20 655 375,00
Svoz separovaného odpadu	7 160 400,00	8 255 005,20
Svoz a využití biologicky rozložitelného odpadu		
Svoz biologicky rozložitelného odpadu	1 477 212,00	1 698 793,80
Využití biologicky rozložitelného odpadu ze svozu nádob	900 000,00	1 035 000,00
Svoz a využití biologicky rozložitelného odpadu z údržby veřejně zeleně ve VOK	800 000,00	920 000,00
Likvidace černých skládek		
Likvidace černých skládek, odvoz	703 000,00	808 570,00
Odstranění a/nebo využití odpadu z černých skládek	1 427 640,00	1 557 891,60
Rozmíst'ování a svoz velkoobjemových kontejnerů	4 243 750,00	4 730 312,50
Svoz, odstranění a/nebo využití komunálního odpadu z odpadkových košů		
Svoz odpadu z odpadkových košů	3 492 114,50	4 015 931,68
Odstranění a/nebo využití směsného komunálního odpadu z odpadkových košů	2 493 750,00	2 717 812,50
Odvoz a odstranění odpadu, uličních smetků		
odvoz uličních smetků	280 000,00	322 000,00
Odstranění uličních smetků	1 046 500,00	1 119 475,00
Ostatní drobné služby		
Pracovní činnost strojů a lidí	646 150,00	750 269,50
Odstranění a/nebo využití odpadu z ostatních drobných služeb	395 775,00	430 842,75
Aktualizace pasportu	116 700,00	141 207,00
Celkem	68 052 826,50	76 853 612,09